Прайс-лист

Бюро переводов г. Реутова

Адрес: Московская область, г. Реутов, ул. Новая, д. 10
Телефон: +7 (915) 446-4232, +7 (916) 781-3232
E-mail: Info@perevod-reutov.ru
нотариальный перевод документов
	
	Паспорт, водительское удостоверение
	Свидетельства, справки, дипломы, аттестаты, приложения к аттестатам, согласие на выезд ребенка
	Диплом с приложением
	Перевод печатей и штампов на документе

	английский
	1150
	1150
	3000
	950

	немецкий, французский, испанский, итальянский
	1150
	1200
	3250
	950

	другие европейские языки
	1150
	1350
	3500
	950

	украинский, белорусский
	1150
	1150
	2500
	950

	другие языки СНГ и стран Балтии
	1150
	1200
	2750
	950

	китайский, турецкий
	1200
	1400
	4350
	1050

	японский, корейский, вьетнамский, арабский, хинди, иврит
	1200
	1800
	4700
	1050

	редкие восточные языки
	1200
	1800
	5050
	1050


- стоимость указана в рублях за перевод 1 документа объемом не более 1 стандартной переводческой страницы – 1800 печатных символов с пробелами;

- стоимость перевода включает в себя стоимость нотариального заверения
письменный перевод
	
	с языка
	на язык

	английский
	520
	600

	немецкий, французский, испанский, итальянский
	530
	610

	другие европейские языки
	600
	670

	украинский, белорусский
	500
	520

	другие языки СНГ и стран Балтии
	550
	600

	китайский, турецкий
	750
	820

	японский, корейский, арабский, хинди, иврит
	830
	890

	редкие восточные языки
	от 850
	от 930


- стоимость указана в рублях за перевод 1 стандартной переводческой страницы – 1800 печатных символов с пробелами;

- перевод личных документов без нотариального заверения осуществляется со скидкой 10% от стоимости, указанной в прайс-листе;

- стоимость перевода не включает в себя стоимость нотариального заверения.
нотариальное заверение
	заверение подлинности подписи переводчика на переводе 1 документа
	900 рублей

	повтор / дубликат нотариально удостоверенного перевода 1 документа
	950 рублей

	заверение нотариальных копии и выписок – за 1 страницу документа
	300 рублей


апостилирование
	
	срок исполнения
	стоимость

	документы, выданные органами ЗАГС г. Москвы
	3-4 рабочих дня
	4200 рублей

	документы, выданные органами ЗАГС Московской области
	1-2 рабочих дня
	

	документы, подписанные нотариусами

(копии, доверенности, заявления, согласия и т.д.)
	5-6 рабочих дней
	

	справки, выданные ГУВД г. Москвы
	3-4 рабочих дня
	

	справки, выданные ГУВД Московской области
	1-2 рабочих дня
	


- стоимость указана без учета стоимости перевода и нотариального заверения подлинности подписи переводчика;

- стоимость срочного апостилирования документов Вы можете уточнить у менеджеров агентства.
консульская легализация
	
	срок исполнения
	стоимость

	стандартная консульская легализация 1 документа
	12-13 рабочих дней
	5 000 рублей

	срочная консульская легализация 1 документа
	6-7 рабочих дней
	8 500 рублей


- стоимость указана без учета стоимости перевода и нотариального заверения подлинности подписи переводчика;

- стоимость и сроки исполнения консульской легализации указаны без учета госпошлины, взимаемой посольством, и сроков легализации документа в посольстве иностранного государства
